1

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°. 1.941/2021

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO
BAIRRO SEAC.

0 Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo. FAÇO
SABER que a Câmara Municipal de
Sao  Mateus aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art.  10. Fica a atual Unidade Básica de Saúde
localizada no Bairro Seac, neste Município de  Sao  Mateus Estado do
Espirito Santo, denominada de "ESTRATÉGIA DE SAC1DE DA FAMILIA (ESF)
ALMERINDA SANTOS DE FREITAS".

Art.  2° Caberá ao cadastro Municipal
Imobiliário, do Município de São Mateus, Estado do Espirito Santo a
proceder às devidas providências e comunicar às Agências de Correios,
Bancárias, aos Escritórios da Escelsa, Telemar e demais órgãos
interessados.

Art.  3° Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do refeito Municipal de  Sao
Mateus, Estado do Espírit;g Santo, aos 03 (tr-  •ias do mês de março (03)
do ano de dois mil e vjntg upq (2021).

A T NA I3ARB.SA
eiip unic pal

	Page 1